[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

　吉岡町長　　　　　　　　様

申請者住所
氏名
電話番号
（法人の場合は所在地及び法人の商号又は名称及び代表者の職氏名）

都市計画法第３２条同意等申請書

都市計画法第３２条の規定により、次のとおり吉岡町管理の公共施設を開発区域に含めること及び新たに設置する公共施設を吉岡町の町有財産にすることについて、関係書類を添えて同意等を申請します。

１　開発行為の場所

２　開発行為の目的

３　開発区域の面積

４　開発行為の事業期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

５　吉岡町が管理する公共施設
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

６　開発行為の許可に当たり、用途廃止手続の上払下げを受ける町有地
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

７　開発行為の許可に当たり、用途廃止手続の上貸付けを受ける町有地
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

８　開発行為後、申請者に帰属する町有地
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

９　開発行為後、吉岡町に帰属する土地
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

１０　新設公共施設と重複する町有地
	所在
	公共施設の種別
	面積

	大字
	字
	地番等

	吉岡町

	㎡

１１　代理人
住所
氏名
電話番号
（法人の場合は所在地及び法人の商号又は名称及び代理人の職氏名）

１２　添付書類
(1)　委任状（代理人を選任する場合に限る。）
(2)　公共施設等新旧対照図
(3)　新たに設置される公共施設の平面図、断面図及び構造図
(4)　その他、吉岡町土地開発指導要綱別表中必要な図書